

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ  
TRƯỜNG ĐẠI HỌC  
TÀI CHÍNH - MARKETING

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 77 /KH-CĐĐHTCM

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 5 năm 2024

## KẾ HOẠCH

**Tổ chức bình chọn, tôn vinh, tuyên dương cán bộ công đoàn nhân  
kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam  
(28/7/1929 - 28/7/2024)**

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-LĐLĐ ngày 19/4/2024 của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929-28/7/2024); Công văn số 5831/LĐLĐ-ToC ngày 02/6/2023 của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức bình chọn, tôn vinh, tuyên dương cán bộ công đoàn nhân ngày thành lập Công đoàn Việt Nam năm 2024; Hướng dẫn 129/HD-LĐLĐ ngày 06/4/2015 của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh về việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”; Quyết định số 350/QĐ-LĐLĐ ngày 03/12/2021 của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tuyên dương “Người cán bộ công đoàn chúng tôi”; Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại học Tài chính – Marketing xây dựng kế hoạch tổ chức bình chọn, tôn vinh, tuyên dương cán bộ công đoàn nhân kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2024) như sau:

### I. XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP XÂY DỰNG TỔ CHỨC CÔNG ĐOÀN”

#### 1. Hình thức, mục đích tặng Kỷ niệm chương

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” là hình thức khen thưởng của tổ chức Công đoàn Việt Nam để tặng và ghi nhận công lao, cống hiến của các cá nhân đã có nhiều thành tích góp phần xây dựng và phát triển tổ chức Công đoàn Việt Nam.

#### 2. Nguyên tắc xét và tặng Kỷ niệm chương

- Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” (gọi tắt là Kỷ niệm chương) được xét tặng cho cán bộ công đoàn chuyên trách, cán bộ công đoàn không chuyên trách; các cá nhân đã có nhiều thành tích, công lao, cống hiến, góp phần xây dựng và phát triển tổ chức Công đoàn Việt Nam vào dịp kỷ niệm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7) hằng năm.

- Việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” thực hiện đúng đối tượng, tiêu chuẩn trình tự, thủ tục xét và trao tặng Kỷ niệm chương phải đảm bảo chính xác, công bằng, dân chủ, công khai và kịp thời.

- Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” được tặng một

lần cho cá nhân. Những người đã được tặng Huy chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” thì không được xét tặng Kỷ niệm chương.

- Không xét tặng Kỷ niệm chương đối với các cá nhân đang trong thời gian thi hành kỷ luật. Thời gian chịu hình thức kỷ luật không được tính vào thời gian công tác để xét tặng Kỷ niệm chương.

- Chưa xét tặng Kỷ niệm chương đối với cá nhân đang trong thời gian xem xét kỷ luật hoặc có đơn thư khiếu nại, tố cáo hoặc liên quan đến các vụ án mà chưa có kết luận của cơ quan có thẩm quyền.

### **3. Đối tượng, tiêu chuẩn và điều kiện**

#### **3.1. Đối tượng, tiêu chuẩn**

a) Cá nhân công tác trong tổ chức công đoàn

Ủy viên ban chấp hành công đoàn cơ sở (công đoàn Trường) trở lên, có thời gian công tác công đoàn liên tục hoặc không liên tục cộng dồn từ đủ 20 năm công tác công đoàn trở lên. Thời gian tham gia công tác công đoàn không chuyên trách được nhân hệ số 1.5 để xét tặng.

b) Cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức công đoàn

Cá nhân có công lao trong việc lãnh đạo, chỉ đạo, phối hợp công tác, hoặc hỗ trợ góp phần tích cực vào sự nghiệp xây dựng và phát triển tổ chức công đoàn có thời gian giữ chức vụ từ đủ 5 năm trở lên gồm: Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng.

c) Trường hợp đặc biệt, người có hành động dũng cảm hy sinh vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn Việt Nam, đề nghị Liên đoàn Lao động Thành phố lập hồ sơ trình Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn xem xét quyết định truy tặng.

#### **3.2. Điều kiện**

a) Đối với cá nhân công tác trong tổ chức công đoàn

- Trong thời gian xét tặng Kỷ niệm chương, phải có 3 năm liên tục liền kề với năm đề nghị xét tặng hoàn thành nhiệm vụ chuyên môn, công đoàn được giao.

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch công đoàn cơ sở được xét tặng Kỷ niệm chương khi có 3 năm liên tục công đoàn cơ sở được công nhận vững mạnh.

b) Đối với cá nhân có công lao đóng góp xây dựng tổ chức công đoàn

Trong thời gian xét tặng Kỷ niệm chương phải có 5 năm liền kề với năm đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương có thành tích trong việc lãnh đạo, chỉ đạo, phối hợp công tác góp phần đảm bảo thực hiện đầy đủ chế độ, chính sách với người lao động theo quy định của pháp luật và bảo đảm điều kiện cho tổ chức công đoàn hoạt động theo Luật Công đoàn Việt Nam.

c) Đối với các cá nhân khác

Có thành tích xuất sắc trong việc củng cố quan hệ hợp tác, đóng góp tích cực cho sự nghiệp xây dựng và phát triển tổ chức công đoàn.

#### 4. Hồ sơ đề nghị

- + Tờ trình đề nghị của đơn vị (*Theo mẫu phụ lục số 01*).
- + Danh sách đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương (*Theo mẫu phụ lục số 02,03*).
- + Bản kê khai cá nhân được đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương có xác nhận của công đoàn cơ sở (*Dành cho cán bộ công đoàn - Theo mẫu phụ lục số 04*);
- + Bản kê khai thành tích cá nhân có công lao đóng góp cho tổ chức công đoàn (*Dành cho cá nhân có công lao đóng góp xây dựng và phát triển tổ chức Công đoàn Việt Nam - Theo mẫu phụ lục số 05*).
- + Hồ sơ lập làm 02 bộ: 01 bộ gửi Ban Tổ chức Liên đoàn Lao động Thành phố, 01 bộ lưu tại văn phòng Công đoàn Trường.

#### 5. Thời gian gửi hồ sơ

- Chủ tịch Công đoàn bộ phận/Tổ trưởng Tổ Công đoàn rà soát đối với các đối tượng đủ tiêu chuẩn, điều kiện và hoàn thiện hồ sơ gửi về Văn phòng công đoàn Trường trước ngày **31/5/2024**
- Ban Thường vụ Công đoàn Trường tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ gửi về Ban Tổ chức Liên đoàn Lao động Thành phố, trước ngày **15/6/2024**.

## H. TỔ CHỨC BÌNH CHỌN – TUYÊN DƯƠNG “NGƯỜI CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN CỦA CHÚNG TÔI” CẤP CƠ SỞ

### 1. Đối tượng

- Tổ trưởng, tổ phó công đoàn; Chủ tịch, Phó chủ tịch công đoàn bộ phận; Ủy viên Ban chấp hành công đoàn bộ phận;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch, Ủy viên Ban chấp hành công đoàn Trường;
- Chủ nhiệm, Phó chủ nhiệm, Ủy viên Ủy ban kiểm tra công đoàn Trường.

### 2. Nguyên tắc bình chọn

- Việc tuyên dương “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” năm 2024 được thực hiện tại cấp Công đoàn cơ sở. Cá nhân được tuyên dương phải đúng đối tượng, đạt các điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định.

- Việc bình chọn, xét tuyên dương “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” cấp cơ sở phải được tiến hành từ Công đoàn bộ phận, Tổ công đoàn đến Công đoàn cơ sở, theo phương pháp bình chọn bằng phiếu kín, đảm bảo đúng quy trình, dân chủ, công khai, minh bạch.

### 3. Điều kiện, tiêu chuẩn

- Là Cán bộ công đoàn cơ sở có tinh thần trách nhiệm trong công việc, có thành tích xuất sắc trong phong trào công nhân, viên chức, lao động và hoạt động công đoàn tại cơ sở; thực hiện tốt các chức năng, nhiệm vụ công tác công đoàn theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam và được đoàn viên tin nhiệm bình chọn;
- Chấp hành tốt các chủ trương, chính sách pháp luật của Đảng, Nhà nước đề ra; chấp hành Điều lệ công đoàn và quy định của tổ chức Công đoàn; có phẩm chất

đạo đức tốt, có uy tín được đoàn viên tin tưởng, tín nhiệm và chọn;

- Không bị xử lý kỷ luật trong thời gian bình chọn, tuyên dương;

- Tổ công đoàn/Công đoàn bộ phận năm 2022, 2023 được đánh giá xếp loại tập thể “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” trở lên.

- Cá nhân trong 02 năm 2022, 2023 được đánh giá “Hoàn thành tốt nhiệm vụ” trở lên

#### 4. Chỉ tiêu

Tổng chỉ tiêu bình chọn, đề nghị LĐLĐ TP.HCM công nhận “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” đối với CĐCS Trường Đại học Tài chính – Marketing là **6,4 chỉ tiêu (làm tròn thành 6.0)**, ứng với 10% của 64 cán bộ công đoàn các cấp hiện tại của Nhà trường.

#### 5. Quy trình bình chọn, tuyên dương

*Bước 1:* Tổ chức rà soát, lập danh sách

Căn cứ hướng dẫn của Công đoàn cấp trên về đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn; Ban Chấp hành Công đoàn Trường rà soát, lập danh sách cán bộ công đoàn đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn và thống nhất cách thức bình chọn, quyết định số lượng cán bộ công đoàn được bình chọn (Tối đa không quá 10% tổng số cán bộ công đoàn cơ sở của đơn vị) gửi các Công đoàn bộ phận/Tổ công đoàn (gọi chung là Tổ Công đoàn) để tổ chức bình chọn.

*Bước 2:* Hội nghị Tổ công đoàn

- Tổ công đoàn tổ chức hội nghị (có sự tham dự của đại diện Ban chấp hành CĐCS) để thảo luận, **giới thiệu tối thiểu một (01) cán bộ công đoàn, tối đa sáu (06) cán bộ công đoàn** tiêu biểu trong danh sách bằng phiếu kín (*Mẫu IV-01 đính kèm*). Người được bình chọn phải có số phiếu đồng ý **từ 70% trở lên** trên tổng số đoàn viên tham dự bình chọn. Hội nghị bình chọn được xem là hợp lệ khi có **ít nhất 2/3** đoàn viên công đoàn của tổ tham dự.

- Sau khi có kết quả bình chọn, triển khai đến cá nhân được bình chọn viết báo cáo thành tích, tổng hợp kết quả bình chọn, kèm báo cáo thành tích của cá nhân được bình chọn (*Mẫu IV-02, 03 đính kèm*), gửi về Ban Chấp hành CĐCS, qua VP Công đoàn.

*Bước 3:* Hội nghị Ban Chấp hành Công đoàn Trường

- Căn cứ kết quả bình chọn của Tổ công đoàn, CĐCS tổ chức hội nghị Ban Chấp hành để thảo luận, biểu quyết bằng phiếu kín để lấy đủ số lượng bình chọn theo quy định. Người được chọn phải có số phiếu **từ 70% trở lên** trên tổng số người tham gia bình chọn. Hội nghị bình chọn được xem là hợp lệ khi có **ít nhất 2/3** thành viên được triệu tập tham dự.

- Thông báo công khai đến các Tổ công đoàn về danh sách bình chọn đã được Công đoàn cơ sở thống nhất.

- Triển khai đến cá nhân được bình chọn viết báo cáo thành tích, (*Mẫu IV-02, 03 đính kèm*), gửi về Ban Chấp hành CĐCS (qua VP Công đoàn); tổng hợp kết quả bình

chọn, kèm báo cáo thành tích của cá nhân được bình chọn

Đồng thời báo cáo kết quả bình chọn bằng văn bản, đính kèm danh sách cán bộ công đoàn được xét tuyên dương “Người Cán bộ Công đoàn của chúng tôi” gửi về Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở để ra văn bản công nhận kết quả bình chọn.

**Bước 4:** Tổ chức tuyên dương “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” cấp cơ sở năm 2024

Sau khi được sự nhất trí bằng văn bản của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh, Ban Chấp hành Công đoàn Trường sẽ tổ chức tuyên dương “Người cán bộ Công đoàn của chúng tôi”.

### 6. Hình thức tuyên dương

- Công đoàn Trường xây dựng kế hoạch tổ chức tuyên dương phù hợp nhằm tôn vinh “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” vào dịp kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 - 28/7/2024).

- Danh sách xét tuyên dương “Người cán bộ Công đoàn của chúng tôi” cấp cơ sở phải được Công đoàn cấp trên công nhận, để làm cơ sở cho công tác xét chọn tuyên dương cấp trên trong những năm tiếp theo.

### 7. Thời hạn gửi hồ sơ và tổ chức tuyên dương:

- Ban chấp hành Công đoàn Trường gửi hồ sơ đề nghị công nhận danh sách bình chọn (đính kèm danh sách cán bộ công đoàn được xét tuyên dương “Người Cán bộ Công đoàn của chúng tôi” cấp cơ sở năm 2024) về Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh qua Ban Tổ chức trước ngày **15/6/2024**.

- Ban chấp hành Công đoàn Trường hoàn thành tuyên dương “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” tại cơ sở trước ngày **15/8/2024**.

## III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

### 1. Thành lập Ban Tổ chức

|                               |                            |                |
|-------------------------------|----------------------------|----------------|
| - TS. Nguyễn Xuân Hiệp        | Phó Bí thư ĐU, Chủ tịch CĐ | Trưởng ban     |
| - TS. Nguyễn Thanh Hải        | Phó Chủ tịch CĐ            | Phó trưởng ban |
| - ThS. Nguyễn Lai Dương Phong | CN UBKT CĐ                 | Thành viên     |
| - ThS. Lê Văn Dũng            | Ủy viên BCHCĐ              | Thành viên     |
| - Cao Xuân Tý                 | Ủy viên BCHCĐ              | Thành viên     |

### 2. Phân công nhiệm vụ

| Stt | Người thực hiện  | Nhiệm vụ   | Thời gian      |
|-----|------------------|--|----------------|
| 1   | Nguyễn Xuân Hiệp | Phụ trách chung<br>Chủ trì họp BTV, BCH Công đoàn:<br>Họp BTV, BCHCĐ | 01/6-09/6/2024 |

|   |  |  |  |
|---|--|--|--|
| 2 | Nguyễn Thanh Hải<br>Cao Xuân Tý                          | <p>- Xây dựng ban hành kế hoạch.</p> <p>- Lập danh sách cán bộ công đoàn đủ tiêu chuẩn, điều kiện; chuẩn bị phiếu bình xét “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” báo cáo BCH Công đoàn.</p> <p>- Hoàn thiện hồ sơ xét tặng xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp tổ chức công đoàn” và danh sách “Người cán bộ công đoàn của chúng tôi” năm 2024 gửi Liên đoàn Lao động Thành phố xem xét, công nhận kết quả bình chọn.</p> | 02/5-07/5/2024<br><br>07/5-10/5/2024<br><br>10/6-15/6/2024 |
| 3 | Chủ tịch Công đoàn<br>bộ phận/ Tổ trưởng<br>Tổ công đoàn | <p>- Rà soát cá nhân đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp tổ chức công đoàn” gửi hồ sơ về bộ phận văn phòng công đoàn Trường</p> <p>- Tổ chức hội nghị (có sự tham dự của đại diện Ban chấp hành CĐCS) để thảo luận, <b>giới thiệu tối thiểu một cán bộ công đoàn</b> tiêu biểu bằng phiếu kín, gửi hồ sơ về bộ phận văn phòng công đoàn Trường</p>  | 20/5-31/5/2024   |
| 4 | Lê Văn Dũng  | Xây dựng kế hoạch tổ chức tuyên dương tuyên dương cán bộ công đoàn, nhân kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2024) “  | 01/7-20/7/2024   |

Trên đây là kế hoạch tổ chức bình chọn, tôn vinh, tuyên dương cán bộ công đoàn, cá nhân có công đóng góp xây dựng Công đoàn Việt Nam nhân kỷ niệm 95 Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929 – 28/7/2024)./.

**Nơi nhận:**

- Ban thường vụ LĐLĐ TP.HCM (để báo cáo);
- Các CĐBP, TCĐ;
- Lưu: CĐĐHTCM.

**TM. BAN THƯỜNG VỤ  
CHỦ TỊCH**



**Nguyễn Xuân Hiệp**

TCĐ/CĐBP: .....

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng 5 năm 2024

**PHIẾU BÌNH CHỌN**  
**“NGƯỜI CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN CỦA CHÚNG TÔI” CẤP CƠ SỞ NĂM 2024**

| TT | HỌ VÀ TÊN             | NGÀY SINH  | CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ   | ĐỒNG Ý | KHÔNG ĐỒNG Ý |
|----|-----------------------|------------|---|--------|--------------|
| 1  | Lê Thị Lan Anh        | 17/01/1977 | Tổ trưởng TCD Khoa Du lịch                                      |        |              |
| 2  | Nguyễn Võ Huệ Anh     | 08/09/1983 | Tổ trưởng TCD Viện Đào tạo thường xuyên                         |        |              |
| 3  | Phan Thị My Ca        | 02/09/1985 | Phó Chủ tịch CDBP Phòng Tổ chức - Hành chính                    |        |              |
| 4  | Nguyễn Thị Thanh Châu | 12/06/1985 | Tổ trưởng TCD Khoa Thẩm định giá - KDBDS                        |        |              |
| 5  | Võ Ngọc Bảo Châu      | 26/02/1985 | Tổ trưởng TCD Phòng Quản lý khoa học                            |        |              |
| 6  | Châu Mỹ Chi           | 15/06/1983 | Tổ trưởng TCD Viện Đào tạo Quốc tế                              |        |              |
| 7  | Nguyễn Tuấn Đạt       | 04/09/1985 | Chủ tịch CDBP Phòng Tổ chức - Hành chính                        |        |              |
| 8  | Nguyễn Thị Diễm       | 12/11/1983 | Chủ tịch CDBP Khoa Ngoại ngữ                                    |        |              |
| 9  | Ngô Nhật Phương Diễm  | 15/12/1978 | Phó Chủ nhiệm UBKT Công đoàn Trường                             |        |              |
| 10 | Huỳnh Thị Mỹ Diệu     | 09/09/1986 | Tổ trưởng TCD Viện Đào tạo sau Đại học                          |        |              |
| 11 | Lê Văn Dũng           | 30/10/1981 | UV BCH Công đoàn Trường, Tổ trưởng TCD Khoa Lý luận chính trị   |        |              |
| 12 | Phạm Thanh Giang      | 08/03/1983 | UV BCH Công đoàn Trường   |        |              |
| 13 | Phan Thị Hà           | 04/11/1985 | Tổ trưởng TCD Phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng              |        |              |
| 14 | Nguyễn Thanh Hải      | 13/04/1975 | Phó Chủ tịch Công đoàn Trường                                   |        |              |
| 15 | Nguyễn Thị Thu Hằng   | 15/02/1989 | Tổ phó TCD Khoa Thương mại                                      |        |              |
| 16 | Vũ Thị Mỹ Hạnh        | 09/07/1979 | Tổ trưởng TCD Thư viện  |        |              |
| 17 | Nguyễn Xuân Hiệp      | 20/04/1966 | Chủ tịch Công đoàn Trường                                       |        |              |
| 18 | Phạm Thị Ngọc Hiếu    | 19/09/1976 | Tổ trưởng TCD Trung tâm Tuyển sinh và QHDN                      |        |              |
| 19 | Phan Thị Tuyết Hồng   | 26/11/1982 | Tổ phó TCD Khoa Công nghệ thông tin                             |        |              |
| 20 | Phạm Ngọc Huân        | 02/09/1979 | Tổ phó TCD Phòng Công tác sinh viên – Trạm Y tế                 |        |              |
| 21 | Phan Thị Hương        | 17/06/1984 | Phó Chủ tịch CDBP Khoa Tài chính - Ngân hàng                    |        |              |
| 22 | Phạm Đức Huy          | 28/03/1985 | Chủ tịch CDBP Khoa Tài chính - Ngân hàng                        |        |              |
| 23 | Trần Thị Huyền Lan    | 23/02/1972 | Tổ trưởng TCD Phòng Kế hoạch và Đầu tư                          |        |              |
| 24 | Cung Đức Liêm         | 13/08/1979 | Tổ phó TCD Khoa GDQP và GDTC                                    |        |              |
| 25 | Nguyễn Thị Cẩm Loan   | 26/06/1979 | Tổ trưởng TCD Khoa Thương mại                                   |        |              |
| 26 | Nguyễn Thị Trần Lộc   | 02/10/1984 | Tổ trưởng TCD Khoa Công nghệ thông tin                          |        |              |
| 27 | Nguyễn Phương Mai     | 01/01/1985 | UV BCH Công đoàn Trường, Tổ trưởng TCD Phòng Thanh tra giáo dục |        |              |
| 28 | Lê Thị Mỹ Ngân        | 11/12/1989 | Tổ phó TCD Khoa Thuế - Hải quan                                 |        |              |
| 29 | Hoàng Bích Ngọc       | 19/11/1982 | Tổ phó TCD Khoa Du lịch   |        |              |
| 30 | Bùi Văn Nguyên        | 22/07/1977 | Tổ trưởng TCD Phòng Kế hoạch Tài chính                          |        |              |
| 31 | Huỳnh Thế Nguyễn      | 03/12/1978 | UV BCH Công đoàn Trường   |        |              |
| 32 | Bùi Thị Hồng Nhung    | 30/11/1982 | UV BCH CDBP Phòng Quản trị thiết bị                             |        |              |
| 33 | Trần Thị Hồng Nhung   | 21/02/1974 | Tổ trưởng TCD Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và BDTV TCHQ        |        |              |
| 34 | Bùi Thị Ninh          | 23/12/1983 | Phó Chủ tịch CDBP Phòng Quản trị thiết bị                       |        |              |
| 35 | Nguyễn Nam Phong      | 02/01/1985 | UV BCH CDBP Khoa Marketing                                      |        |              |

| TT | HỌ VÀ TÊN              | NGÀY SINH  | CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ   | ĐỒNG Ý | KHÔNG ĐỒNG Ý |
|----|------------------------|------------|---|--------|--------------|
| 36 | Nguyễn Lai Dương Phong | 05/09/1969 | UV BTV, CN UBKT Công đoàn Trường                                |        |              |
| 37 | Trần Đình Phụng        | 18/06/1989 | UV BCH CĐBP Khoa Kinh tế Luật                                   |        |              |
| 38 | Nguyễn Thị Kim Phụng   | 01/07/1980 | UV BCH Công đoàn Trường   |        |              |
| 39 | Phan Văn Quang         | 05/05/1990 | UV BCH CĐBP Khoa Ngoại ngữ                                      |        |              |
| 40 | Nguyễn Ngọc Sáng       | 19/10/1974 | Tổ trưởng TCD Trung tâm Dịch vụ Ký túc xá                       |        |              |
| 41 | Trần Thị Siêm          | 20/07/1980 | Phó Chủ tịch CĐBP Khoa Quản trị kinh doanh                      |        |              |
| 42 | Bùi Thị Thanh          | 03/10/1973 | Chủ tịch CĐBP Khoa Marketing                                    |        |              |
| 43 | Bùi Quang Thành        | 30/06/1971 | UV BCH CĐBP Phòng Tổ chức - Hành chính                          |        |              |
| 44 | Phạm Thị Xuân Thảo     | 16/11/1986 | Phó Chủ tịch CĐBP Khoa Kế toán - Kiểm toán                      |        |              |
| 45 | Nguyễn Thị Hương Thảo  | 12/07/1989 | Phó Chủ tịch CĐBP Khoa Kinh tế Luật                             |        |              |
| 46 | Ung Hiền Nhã Thi       | 20/02/1988 | UV BCH CĐBP Khoa Kế toán - Kiểm toán                            |        |              |
| 47 | Ngô Vũ Quỳnh Thi       | 08/08/1976 | UV BCH Công đoàn Trường   |        |              |
| 48 | Nguyễn Thị Thoa        | 15/09/1986 | Phó Chủ tịch CĐBP Khoa Marketing                                |        |              |
| 49 | Phạm Thị Minh Thúy     | 04/06/1982 | Phó Chủ tịch CĐBP Khoa Ngoại ngữ                                |        |              |
| 50 | Lê Thị Thủy            | 10/10/1987 | Tổ phó TCD Khoa Lý luận chính trị                               |        |              |
| 51 | Hà Bích Thủy           | 16/08/1988 | Tổ phó TCD Phòng Quản lý đào tạo                                |        |              |
| 52 | Trần Văn Tình          | 10/02/1984 | Tổ trưởng TCD Phòng Công nghệ thông tin                         |        |              |
| 53 | Lê Thị Thanh Trang     | 25/11/1976 | UV BCH CĐBP Khoa Quản trị kinh doanh                            |        |              |
| 54 | Chu Thị Thanh Trang    | 09/04/1986 | UV BCH CĐBP Khoa Tài chính - Ngân hàng                          |        |              |
| 55 | Hồ Thanh Trúc          | 11/01/1987 | UV BCH Công đoàn Trường   |        |              |
| 56 | Nguyễn Quốc Trung      | 15/04/1982 | Tổ trưởng TCD Khoa GDQP và GDTC                                 |        |              |
| 57 | Bùi Kim Tú             | 19/07/1987 | Tổ trưởng TCD Khoa Thuế - Hải quan                              |        |              |
| 58 | Nguyễn Thị Tuyết       | 11/04/1972 | Chủ tịch CĐBP Khoa Kế toán - Kiểm toán                          |        |              |
| 59 | Lương Thị Bạch Tuyết   | 07/08/1986 | Tổ trưởng TCD Phòng Công tác sinh viên - Trạm Y tế              |        |              |
| 60 | Cao Xuân Tý            | 05/08/1985 | UV BCH Công đoàn Trường   |        |              |
| 61 | Trương Thị Thúy Vân    | 29/05/1982 | UV BCH Công đoàn Trường, Chủ tịch CĐBP Khoa Quản trị kinh doanh |        |              |
| 62 | Nguyễn Hoàng Vinh      | 10/03/1984 | Tổ trưởng TCD Phòng Quản lý đào tạo                             |        |              |
| 63 | Đình Công Vương        | 18/10/1984 | Chủ tịch CĐBP Phòng Quản trị thiết bị                           |        |              |
| 64 | Phan Ngọc Yến Xuân     | 09/01/1989 | UV BCH Công đoàn Trường, Chủ tịch CĐBP Khoa Kinh tế Luật        |        |              |

*ĐVCD giới thiệu tối thiểu một (01) cán bộ công đoàn, tối đa sáu (06) cán bộ công đoàn tiêu biểu*